3、2015年12月22日公司全资子公司深圳市新宁现代物流有限公司租赁的仓库发生火灾事故，相关内

容详见公司于2015年12月24日在中国证监会指定信息披露网站刊登的《关于全资子公司租赁仓库发生火灾

事故的公告》（公告编号：2015-095）。

关于全资子公司深圳市新宁现代物流有限公司租赁的仓库发生火灾事故的后续进展情况，公司在中国

证监会指定信息披露网站刊登相关公告，临时公告内容查询如下：

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

江苏新宁现代物流股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

《关于全资子公司租赁仓库火灾事故

的进展公告》
2016年01月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

《关于全资子公司租赁仓库火灾事故

的进展公告》
2016年03月09日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

《关于全资子公司火灾事故的进展公

告》
2016年05月14日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

《关于全资子公司火灾事故的进展公

告》
2016年05月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

《关于全资子公司火灾事故的进展公

告》
2016年07月01日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

《关于全资子公司火灾事故的进展公

告》
2016年07月06日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）

4、公司于2016年5月31日召开的第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于控股子公司仁怀新宁

酒业供应链有限公司拟整体变更为股份有限公司并申请在全国中小企业股份转让系统挂牌的议案》。相关

具体内容详见公司于中国证监会指定信息披露网站刊登的公告。

截止本报告披露日，仁怀新宁酒业供应链股份有限公司报送的在全国中小企业股份转让系统挂牌的申

请材料已被全国中小企业股份转让系统有限责任公司受理，公司将根据上述事项的进展情况及时履行相应

的信息披露义务。

5、公司全资子公司仁怀新宁酒业供应链股份有限公司涉及的有关诉讼事项，见本报告“第七节财务

报告、十四承诺及或有事项”。

6、公司相关抵押资产情况详见本报告“第七节 财务报告、十四 承诺及或有事项、1 重要承诺事项。”

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

江苏新宁现代物流股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
117,791,410 39.56%   900,000 900,000 118,691,410 39.86%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 117,791,410 39.56%   900,000 900,000 118,691,410 39.86%

其中：境内法人持

股
73,050,324 24.53%   73,050,324 24.53%

   境内自然人

持股
44,741,086 15.02%   900,000 900,000 45,641,086 15.33%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股

份
180,000,000 60.44%   -900,000 -900,000 179,100,000 60.14%

1、人民币普通股 180,000,000 60.44%   -900,000 -900,000 179,100,000 60.14%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 297,791,410 100.00%   0 0 297,791,410 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

江苏新宁现代物流股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期

解除

限售

股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

曾卓 42,271,034 0 450,000 42,721,034

42,271,034 股为非公

开发行新股限售；

450,000 股为高管锁定

股

非公开发行新股解除限

售日期为2016年9月29

日；高管锁定股每年初

按持股总数 25%解除限

售

天津红杉资

本投资基金

中心（有限合

伙）

22,665,052 0 0 22,665,052 非公开发行新股限售 2016 年 9 月 29 日

天津天忆创

业投资合伙

企业（有限合

伙）

6,784,785 0 0 6,784,785 非公开发行新股限售 2016 年 9 月 29 日

杭州兆富投

资合伙企业

（有限合伙）

6,184,048 0 0 6,184,048 非公开发行新股限售 2016 年 9 月 29 日

广州程功信

息科技有限
4,152,146 0 0 4,152,146 非公开发行新股限售 2018 年 9 月 29 日

江苏新宁现代物流股份有限公司 2016 年半年度报告全文

40

公司

江苏悦达泰

和股权投资

基金中心（有

限合伙）

3,816,441 0 0 3,816,441 非公开发行新股限售 2016 年 9 月 29 日

姚群 1,338,061 0 0 1,338,061 非公开发行新股限售 2016 年 9 月 29 日

罗娟 1,131,991 0 0 1,131,991 非公开发行新股限售 2016 年 9 月 29 日

南通锦融投

资中心（有限

合伙）

29,447,852 0 0 29,447,852 非公开发行新股限售 2018 年 9 月 29 日

王雅军 0 0 450,000 450,000 高管锁定股
每年初按持股总数 25%

解除限售

合计 117,791,410 0 900,000 118,691,410 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 24,233

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告

期末

持股

数量

报告

期内

增减

变动

情况

持有

有限

售条

件的

股份

数量

持有

无限

售条

件的

股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

曾卓 境内自然人 14.40%
42,87

1,034

60000

0

42,72

1,034

150,0

00
质押 35,040,000

苏州锦融投资

有限公司

境内非国有法

人
13.74%

40,90

5,000

40,90

5,000
质押 29,330,000

南通锦融投资

中心（有限合

伙）

境内非国有法

人
9.89%

29,44

7,852

29,44

7,852
 质押 29,410,000

天津红杉资本

投资基金中心

（有限合伙）

境内非国有法

人
7.61%

22,66

5,052

22,66

5,052

天津天忆创业

投资合伙企业

(有限合伙)

境内非国有法

人
2.28%

6,784

,785

6,784

,785

中海信托股份